'- ..
~--------~------_.~SeCRI!TARIA DACC?~~~fA •

\_, ... PROTOCOloM ~
PODERJUOICIÁRIO,PEDI!IÚ.Í. , RECEBIDO EM "
JU$T1ÇÁ gQ TR.ABAL.Ho - .. REollo

~ ., . . 1~' JUN. 2010RIO GR~OE Df;) SUl.

• "

i
I 	 ,2i- VARA DO TRABALHO DE GRAMADI\J--------f~..._ .....__...1

, .'

, PORTARIA 'no, 0212010 	 .,
, ,

PAULO CEZAR HERBST. Juiz do, Trabalho Substituto no exercfcio da
titulariq,d~, de~ta2' Vara do ,Trabalho: ~e' Gramado;' '~Qndo as atribuiçoés
legais que lhe slQ conferidas e; . . ' .'.' . 	 .

r' 	 CONSIDERANbo que 'os servidores d,l.ltierararn pêlo .-.torno ao.servjço 'a'

partir d~:151oe/10;. ,",", .. ' '. ' .'

.!, ~,

L'
'CONSIDERANDO os terrn()S dâ'Portarla OtÍ2010 de~ta' Unidade' Judiciária,

, ' pubUcada em 281O$J2010; ,

RESOLVE,:
I '

"

I' ArL 10
• Retomar, a partir de21~0612010. a cóntagem d~ prazQsproce$suàis

, que se,eneontravasuspeoli8. óbservado o djsp~ no art.4ó da Pqrtaria
, ' 0'1120104eáta I)nidttde Judit'::iária~ . " ; ,. , . " ' '

Art. 2° - , Reestabelacer1 a partir -de 1510612010 o expedlen~ externo;
J .• observadas ,as exceÇões da Portaria 'GP 154012010, QO e. TRT 48 Região;. . " " 	 ,' 	 , . .

,
t :

Publique-se. .. '

L, '

I

" , Co~uni~ue-~e àCçmegedona eé Direção 'do Foro d~~rali1adq;
'\ ;' ,Gramado, 14 d~ junhO de 2Q10. ', í
,l' "

., .. '

.. ,. . ~, \

. f, ~
I ' ',\ '

I \ .~;'! ' . (, , ,
1, " ,

, ['.'

,1 "

'I, ...

, '\.~. '\ <

')

I . " ,

1

I

i

) ,o,

http:TR.ABAL.Ho